西部战区总医院 2020 级专业学位硕士

研究生报到须知

各位同学：

欢迎你加入西部战区总医院研究生、规培生大家庭！

根据西部战区总医住院医师规范化培训的工作安排，结

合西南医科大学 2020 年专业学位硕士研究生录取情况，现

将 2020 级专硕研究生报到有关事宜通知如下：

一、报到时间

7 月 7 日（上午 8:30-12:00，下午 14:30-16:30）

二、提交资料

（一）原件（报到时携带）

1.身份证（正反面）（必须）

2.录取通知书（必须）

3.毕业证和学位证（必须）

4.三个月内（2020 年 4 月 1 日后）体检材料（必须）

5.执业医师资格考试成绩单或 《执业医师资格证》（根

据个人情况）

6.英语四六级证（根据个人情况）

7.计算机等级证（根据个人情况）

8.其他本科期间获奖证书（根据个人情况）

（二）电子版：

以上材料按上述顺序扫描至一个 PDF 文件，并以“2020-

西南医-姓名”格式命名，于 2020 年 7 月 2 日 17:00 前发送

至 kxk570218@163.com 邮箱。

（三）其他要求

1.报到前请加入：

住培学员管理 QQ 群：856328932（群备注：姓名+规培

专业）

研究生管理 QQ 群：1090918089 （群昵称：年级+姓名+

导师所在科室）

2.出示“天府健康通”二维码、“疫情防控行程证明”

3.建议携带不多于 1000 元现金，用于缴纳住宿押金、

医院食堂餐卡等

三、报到地点

成都市金牛区蓉都大道 270 号西部战区总医院机关楼

三楼科研训练科办公室

四、联系方式

研究生管理：张老师（028-86570506）

规培生管理：王老师（028-86570507）

西部战区总医院科研训练科

2020 年 6 月 19 日